
Aanwijzingsbesluit bovengrondse glas- en textielcontainer Anthony Winkler

Prinsstraat in Voorst

 
HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN VOORST;

gelet op artikel 4 van het Uitvoeringsbesluit 2019 bij de Afvalstoffenverordening 2009 van de gemeente

Voorst en artikel 2 van het Afvalstoffenverordening 2009;

overwegende dat:

de Wet milieubeheer het mogelijk maakt om een Afvalstoffenverordening vast te stellen;

het college van burgemeester en wethouder op grond van deze Afvalstoffenverordening bevoegd is

om aan te wijzen via welke inzamelvoorziening huishoudelijke afvalstoffen worden ingezameld;

het Uitvoeringsbesluit 2019 bepaalt dat glas en textiel via een bovengrondse container ingezameld

kunnen worden;

de locatie die in dit aanwijzingsbesluit aangewezen wordt:

• goed bereikbaar is voor mensen te voet, met de fiets of met een gemotoriseerd voertuig;

• de verkeersveiligheid niet in gevaar brengt;

er rekening gehouden wordt met:

• de tijden van legen om geluidsoverlast zo veel mogelijk te beperken;

• de locatie regelmatig gecontroleerd zal worden op bijplaatsen van afval, zodat de locatie netjes

en schoon gehouden wordt;

• een groene inpassing rondom de container om deze zo veel mogelijk aan opvallend zicht te ont-

trekken;

B E S L U I T:

1. de locatie aan de Anthony Winkler Prinsstraat in Voorst zoals aangegeven op de bij dit besluit

behorende overzichtskaart aan te wijzen als locatie met één bovengrondse inzamelvoorziening

voor glas en één bovengrondse inzamelvoorziening voor textiel;

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

Twello, 4 juni 2020

namens burgemeester en wethouders

Monique Loeters

senior milieu, afval en duurzaamheid

Nr. 142794

GEMEENTEBLAD 10 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Voorst

Gemeenteblad 2020 nr. 142794 10 juni 20201


